
 

 

DOHODA O UKONČENÍ LICENČNÍ SMLOUVY  
K OCHRANNÝM ZNÁMKÁM  

„ZAHRADA ČECH“                                    
uzavřená v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7, PSČ: 412 01, Litoměřice 
IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958 
zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou  
bankovní spojení: 19-1524471/0100. 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Zahrada Čech s.r.o. 
se sídlem: Litoměřice - Předměstí, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01 
IČO: 22794701, DIČ: CZ22794701 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem,  
oddíle C, vložka č. 31640 
zastoupená: Ing. Petr Skřivánek a Lukas Wünsch, jednatelé 
(dále jen „Nabyvatel“)  
 

(společně dále též jako „smluvní strany“ nebo každá jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 
 

uzavírají Dohodu o ukončení licenční smlouvy v tomto znění 
(dále jen „Dohoda“) 

 
 
 
 

I. 
Předmět dohody 

 
 

1. Smluvní strany uzavřely na základě ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných 
známkách, ve znění pozdějších předpisů, dne 3.7.2017 licenční smlouvu k ochranným 
známkám „Zahrada Čech“ (dále jen „Smlouva“). Dne 9.12.2019 byl uzavřen dodatek č.1 k této 
Smlouvě. 
 

2. Tato Smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 1.5.2018 do 31.12.2032, za předpokladu trvání 
nájemní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami; při ukončení nájmu dochází současně 
k ukončení licence. Smluvní strany se dohodly na ukončení nájemního vztahu.  
 



3. Obě smluvní strany projevily zájem výše uvedenou Smlouvu ukončit dohodou. 

 
 
 

II.  
Ukončení smluvního vztahu a zrušení smlouvy 

 
 

1. Smluvní strany se v souladu s § 1981 občanského zákoníku dohodly na zrušení 
Smlouvy dohodou smluvních stran. Účinky zrušení nastanou k okamžiku stanoveném 
v této Dohodě. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedenou Smlouvu ruší dohodou stran ke dni 

30.6.2021.  
 
 
 

III. 
Vypořádání závazků 

 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádné finanční nebo jiné plnění a 
vzájemné závazky budou mezi nimi ke dni ukončení smlouvy řádně vypořádány.  

  
 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 

       
2. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu na základě úplného konsensu o všech uvedených 

ustanoveních, v souladu s příslušnými právními předpisy a jako důkaz připojují své 
podpisy.  
 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis. 
 

4. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto 
právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Dohodu 
zveřejní v ISRS.  

 
5. Smluvní strany tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Dohody v ISRS na dobu 

neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 
 

6. Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že tato Dohoda byla 
uzavřena po splnění všech zákonných podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje 
platnost tohoto právního jednání. 
 

7. Zastupitelstvo města Litoměřice schválilo uzavření této Dohody svým usnesením  

č. 78/3/2021 ze dne 22.6.2021.  



8. Smluvní strany podpisem této Dohody potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského 

zákoníku mezi sebou před uzavřením této Dohody ujednaly dohodu, podle které je tato 

Dohoda platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

9. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem 30.6.2021. 

 

 

V Litoměřicích dne 24.6. 2021                          V Litoměřicích dne 24.6. 2021 

 
 
 
Poskytovatel:                  Nabyvatel: 
 
 
 
 
 
………………………………………….                                                       …………………………………….. 
   Mgr. Ladislav Chlupáč                                                              Lukas Wünsch 
              starosta                                                                                  jednatel 
 
 
 
 
                                                                                                   …………………………………….. 
                                                                                                      Ing. Petr Skřivánek 
                                                                                                                jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


